DELEGATIONSBESLUT FOR PERIODEN 2013-12-01 TILL OCH MED 2013-12-31
Enligt byggnadsnamndens beslut om delegering faststalld den 26 januari 2012 § 2

Sammantradesdatum 2014-01-23
Bilaga till byggnadsnamndens protokoll § 9

Adressdrenden
Paragraf Datum Signatur  Sokbegrepp Tidigare adress Ny adress
A18 11/28/2013 SUSP Tyresd 1:873 Tranmyravagen 5A Tranmyravédgen 5A och 5B
Tyreso 1:341 Tranmyravagen 5B Tranmyravagen 5C och 5D
Tyresd 1:874 Tranmyravdgen 5C Tranmyravagen 5E och 5F
Tyreso 1:875 Tranmyravagen 5D Tranmyravagen 5G och 5H
A19 12/4/2013 SUSP Forellen 21 Stadsparken 2 och 4
Forellen 20 Stadsparen 6
A20 12/10/2013 SUSP Strand 1:481 Tjarnstigen 27 Askvagen 2 (géllande) Tjarnstigen 27 (reserverad)
Lovarenden
Paragraf Datum Signatur  Sokbegrepp Adress Arende
B521 12/6/2013 BJPE STRAND 1:505 SMULTRONBACKEN 10 Bygglov for nybyggnad av komplementbyggnad
B528 12/9/2013 BJPE KOPPAREN 11 INDUSTRIVAGEN 14 Bygglov for utvandig andring av industribyggnad
B580 12/4/2013 SEJE JARNET 6 BOLLMORA GARDSVAG 12 Arendet avslutas
B581 12/4/2013 SEJE JARNET 6 BOLLMORA GARDSVAG 8  Arendet avslutas
B582 12/4/2013 MARF SOMMAREN 14 SLUMNASVAGEN 52 Bygglov for mur
B583 12/4/2013 BJPE TYRESO 1:612 VALLVAGEN 11 Bygglov for utvandig andring av enbostadshus
B584 12/4/2013 CHPE LILJAN 2 SKALSATRAVAGEN 33 Bygglov fér nybyggnad av enbostadshus
B585 12/4/2013 CHPE LILJAN 6 SKALSATRAVAGEN 31 Bygglov fér nybyggnad av enbostadshus
B586 12/4/2013 MARF KUMLA 3:1705 LINBLOMSVAGEN 10A Bygglov for nybyggnad av enbostadshus
B587 12/4/2013 BJPE STRAND 1:485 TJARNSTIGEN 45 Marklov for anordnande av infart
B588 12/5/2013 CHPE FORNUDDEN 1:1 FORNUDDSGRAND 6 Bygglov for nybyggnad och rivning av enbostadshus och garage
B589 12/9/2013 CHPE NASBY 4:928 DVARGVAGEN 15 Arendet avskrivs
B590 12/9/2013 GAEN KUMLA 3:1590 FORNUDDSVAGEN 16B Arendet avskrivs
B591 12/11/2013 DAKA KUMLA 3:578 NULL Arendet avslutas
B592 12/10/2013 CHPE BOLLMORA 2:133  BJORKBACKSVAGEN 79 Arendet avskrivs
B593 12/10/2013 CHPE STRAND 1:62 ROTVIKSVAGEN 5 Bygglov for tillfallig &ndring av anvandning av komplementbyggnad
B594 12/10/2013 DAKA NASBY 4:1367 FARMARSTIGEN 7 Bygglov for skylt/ljusanordning
B595 12/10/2013 BJPE KUMLA 3:234 GRANSVAGEN 42 Bygglov for mur



B596 12/11/2013 HEAX VINTERN 22 STRANDALLEN 5 Forbud mot fortsatt arbete

B599 12/11/2013 HEAX JARNET 11 BOLLMORA GARDSVAG 2 Uppsattande av skylt med belysning

B600 12/13/2013 CHPE KUMLA 136:59 HOGLIDSVAGEN 34B Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus
B601 12/13/2013 BJPE TYRESO 1:855 ORKIDEVAGEN 4A Arendet avslutas

B602 12/13/2013 BJPE TYRESO 1:451 SLOTTSVAGEN 3 Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus
B603 12/16/2013 BJPE HANVIKEN 1:287 SANDVAGEN 11A Bygglov for nybyggnad av enbostadshus
B604 12/16/2013 HEAX TYRESO 1:31 FISKARROVAGEN 10 om- och tillbyggnad enbostadshus

B605 12/17/2013 HEAX PLUTO 6 BOLLMORAVAGEN 120 Utvandig d@ndring av flerbostadshus

B606 12/17/2013 BJPE BOLLMORA 2:132 BJORKBACKSVAGEN 63 Bygglov for utvandig andring av flerbostadshus
B607 12/18/2013 HEAX GARDESGARDEN 7 KORSBARSVAGEN 16 Marklov

B608 12/18/2013 BJPE FORELLEN 4 BOLLMORA TORG 7 Rivningslov for rivning av skola

B609 12/20/2013 MARF BOLLMORA 2:582 MARKNADSGRAND 26 Bygglov for utvandig dndring av entré

B610 12/18/2013 BJPE NASBY 4:1586 KLOVERVAGEN 7B Bygglov for nybyggnad av enbostadshus
B611 12/19/2013 BJPE NASBY 4:1469 FARMARSTIGEN 13 Bygglov for tillfallig atgdrd for bodetablering
B612 12/19/2013 MARF NASBY 4:184 KARRVAGEN 26 Bygglov fér utvdndig dndring av enbostadshus
B613 12/19/2013 BJPE TYRESO 1:869 BREVIKSVAGEN 12E Bygglov for nybyggnad av enbostadshus och komplementbyggnader
B614 12/19/2013 BJPE HALLEN 19 STRANDVAGEN 121A Bygglov for nybyggnad av enbostadshus
B615 12/20/2013 HAWI NASBY 4:308 KLOVERVAGEN 5 Arendet avskrivs

B616 12/20/2013 HAWI NASBY 4:308 KLOVERVAGEN 5 Arendet avskrivs

B617 12/20/2013 MARF KUMLA 144:2 VENDELSOVAGEN 37 Bygglov for skylt/ljusanordning
Anmadlandrenden

Paragraf Datum Signatur  Sokbegrepp Adress Arende

K019 12/11/2013 DAKA KUMLA 76:1 GENVAGEN 2B Slutbesked

K650 12/11/2013 CHPE NASBY 4:1469 FARMARSTIGEN Slutbesked

K665 12/2/2013 GAEN LASTBILEN 10 STROMFALLSVAGEN 24 Forbud att anvanda hiss

K666 12/3/2013 DAKA STRAND 1:294 STRANDVAGEN 38 Startbesked

K667 12/3/2013 ULLW SMEDEN 10 NULL Slutbevis

K668 12/3/2013 ANDR TYRESO 1:483 NULL Slutbevis

K669 12/3/2013 ANDR TYRESO 1:481 NULL Slutbevis

K670 12/3/2013 SEJE NASBY 4:264 KROKUSVAGEN 3B Slutbesked

K671 12/3/2013 SEJE BREVIK 1:106 UGGLEVAGEN 11 Slutbesked

K672 12/3/2013 SEJE ALBY 1:138 RENLAVSGANGEN 214 Slutbesked



K674
K675
K676
K677
K678
K679
K680
K681
K682
K683
K684
K685
K686
K688
K689
K691
K692
K693
K694
K695
K696
K697
K698
K699
K700
K701
K702
K703
K704
K705
K706
K707
K708

12/3/2013
12/4/2013
12/4/2013
12/4/2013
12/4/2013
12/4/2013
12/4/2013
12/4/2013
12/5/2013
12/5/2013
12/5/2013
12/6/2013
12/6/2013
12/6/2013
12/9/2013
12/9/2013
12/9/2013
12/9/2013
12/9/2013
12/9/2013
12/9/2013
12/9/2013
12/9/2013
12/9/2013
12/9/2013
12/9/2013
12/9/2013
12/10/2013
12/10/2013
12/10/2013
12/10/2013
12/10/2013
12/10/2013

DAKA
DAKA
DAKA
ANDR
ANDR
ANDR
SEJE
CHPE
ANDR
ANDR
ANDR
SEJE
SEJE
SEJE
ANDR
SEJE
SEJE
ANDR
ANDR
ANDR
SEJE
ANDR
SEJE
SEJE
SEJE
ANDR
ANDR
ULLW
SEJE
SEJE
ANDR
ANDR
uLLW

NASBY 84:28
NASBY 84:28
LINDALEN 1:58
MIDVINTERN 17
NASBYTAPPAN 7
NASBYTAPPAN 7
KONSTNAREN 17
KUMLA 3:381
TRINNTORP 1:234
BOLLMORA 2:577
RAKSTA 1:153
KUMLA 3:260
KUMLA 3:260
NASBY 4:292
RAKSTA 1:254
LINDE 7:98
LINDE 7:98
TRINNTORP 1:304
KLIPPAN 12
TRINNTORP 1:21
TRINNTORP 1:16
STRAND 1:309
TRINNTORP 1:16
KUMLA 3:1429
KUMLA 3:1429
PANNAN 15
GADDAN 15
DYVIK 1:102
ALBY 1:259
PANNAN 21
BREVIK 1:270
BREVIK 1:680
TYRESO 1:846

SKOGSANGSVAGEN 63
SKOGSANGSVAGEN 63
KARLAVAGEN 7
SOMMARLIDEN 17
TORPAREVAGEN 3
TORPAREVAGEN 3
KONSTNARSVAGEN 7
GARDESVAGEN 4B
GOKBACKSVAGEN 14
AKVARIEVAGEN 2
RAKSTAVAGEN 15
MALMVAGEN 14
MALMVAGEN 14
KLOVERVAGEN 8
FJARILSTIGEN 5
ONSKEGANGEN 26
ONSKEGANGEN 26
TJADERVAGEN 16
TJARNSTIGEN 63
NYTORPSVAGEN 10
BREVIKSVAGEN 70
STRANDVAGEN 57
BREVIKSVAGEN 70
KUMLA ALLE 39A
KUMLA ALLE 39A

DE LA GARDIES GRAND 28
SIKLOJEVAGEN 6
VAPNARSTIGEN 35
LUMMERGANGEN 43
DE LA GARDIES GRAND 34
BREVIKSVAGEN 136
ORINGHAMNSVAGEN 6B
TRANMYRAVAGEN 7A

Startbesked

Slutbesked

Slutbesked

Startbesked och protokoll tekniskt samrad
Beslut om kontrollplan
Slutbevis

Slutbesked

Slutbesked

Startbesked och protokoll tekniskt samrad
Interimistiskt slutbesked
Slutbevis

Beslut om kontrollplan
Slutbevis

Slutbesked

Slutbevis

Startbesked

Slutbesked

Slutbevis

Slutbevis

Slutbevis

Startbesked

Slutbevis

Slutbesked

Beslut om kontrollplan
Slutbevis

Slutbevis

Startbesked och protokoll tekniskt samrad nr 2

Slutbevis
Startbesked
Startbesked
Slutbevis
Slutbevis
Slutbevis



K709
K711
K712
K713
K714
K715
K716
K717
K718
K719
K720
K721
K722
K723
K724
K725
K726
K727
K728
K729
K730
K731
K732
K733
K734
K735
K736
K737
K738
K739
K740
K741
K742

12/10/2013
12/10/2013
12/11/2013
12/11/2013
12/11/2013
12/11/2013
12/11/2013
12/12/2013
12/12/2013
12/12/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/17/2013
12/18/2013
12/17/2013
12/18/2013
12/18/2013
12/19/2013

uLLWw
GAEN
CHPE
CHPE
DAKA
MARF
DAKA
DAKA
ANDR
BJPE
SEJE
SEJE
ANDR
SEJE
SEJE
SEJE
SEJE
SEJE
SEJE
SEJE
SEJE
SEJE
SEJE
SEJE
SEJE
SEJE
uLLW
ANDR
HEAX
SEJE
MARF
HAWI
ANDR

VAREN 1

PLATSLAGAREN 10

TYRESO 1:451
NASBY 4:1477
NASBY 4:59
NASBY 4:1390
NASBY 4:1492
NASBY 4:851
TYRESO 1:416
BOLLMORA 1:12
ALBY 1:387
VENUS 15
STRAND 1:150
VENUS 15
ALBY 1:817
HANVIKEN 1:107
KUMLA 3:436
KUMLA 3:436
NASBY 4:503
NASBY 4:503
NASBY 4:806
ALBY 1:762
ALBY 1:762
NASBY 4:158
PANNAN 21
ALBY 1:591
KUMLA 27:1
HANVIKEN 2:1
SNUSBULLRAN 5
BERYLLEN 7
TYRESO 1:414
NASBY 45:4
KUMLA 3:878

VARLIDEN 5
RADIOVAGEN 22
SLOTTSVAGEN 3
JATTEVAGEN 34 B
AKERVAGEN 37
GRANANGSSTIGEN 1
SNOVITS VAG 28B
HANSAVAGEN 14
ORKIDEVAGEN 6
GRANSVAGEN 10
FARTICKEGANGEN 113
JULIVAGEN 5
KLIPPVAGEN 14
JULIVAGEN 5
MUSSERONGANGEN 164
BERGVAGEN 10
SVANGSTIGEN 9
SVANGSTIGEN 9
PIONVAGEN 16
PIONVAGEN 16
AXVAGEN 8
PARLROKSGANGEN 313
PARLROKSGANGEN 313
THULEVAGEN 3B

DE LA GARDIES GRAND 34
BJORNMOSSEGANGEN 85
AKERVAGEN 38A

NULL

KYRKVAGEN 29
ORINGEVAGEN 119
STRANDVAGEN 2
FAGELVAGEN 20
BOKVAGEN 9

Slutbevis
Forbud att anvédnda hiss
Slutbesked
Slutbesked
Startbesked
Startbesked
Arendet avslutas
Arendet avslutas
Slutbesked
Slutbesked
Slutbesked
Beslut om kontrollplan
Slutbevis
Slutbevis
Startbesked
Slutbesked
Startbesked
Slutbesked
Beslut om kontrollplan
Slutbevis
Slutbesked
Startbesked
Slutbesked
Slutbesked
Slutbesked
Startbesked
Slutbevis
Slutbesked
Slutbesked
Slutbesked
Slutbesked
Slutbesked

Interimistiskt slutbesked (for etapp 1, kok)



K743
K744
K745
K746
K747
K748
K749

12/19/2013
12/19/2013
12/19/2013
12/19/2013
12/19/2013
12/20/2013
12/20/2013

BJPE
BJPE
SEJE
SEJE
SEJE
HEAX
MARF

FORELLEN 15
NASBY 4:795
NASBY 4:942
NASBY 94:22
NASBY 94:22
STRAND 1:311
KOKSMASTAREN 1

NULL
NASBYVAGEN 6B
SNOVITS VAG 35
MARBACKAVAGEN 3
MARBACKAVAGEN 3
STRANDVAGEN 53
ANTENNVAGEN 1A

Slutbesked
Slutbesked
Slutbesked
Startbesked
Slutbesked
Startbesked
Interimistiskt slutbesked



